coroane, cari beneficii se vor împărţ i în
doaue cu parochul , ear pent ru cvart ir acomodat se
va îngriji comuna bisericească.

Doritorii de a ocupa acest post au a-şi trimite p e -
tiţiunile prea on. oficiu protopopesc al Beinşului în
Răbăgani, până la 3./16. Ianuarie 1904, adjustate cu
documentele , ce se recer la o parochie de cl. IlI-a;
ea ră până la ziua alegerii conform prescriselor regu
lamentului a se presenta în vre-o Duminecă sau săr -
băroa re la s. biserică din Nimăeşti pen t ru a-şi a ră t a
dester i tatea în afacerile bisericeşti .

Planul şi proiectul de spese p recum şi condiţ iu-
n i l e se pot vedea la oficiul parochia l din loc.

Seceani , 14/27 Decemvrie 1903.

Dimitrie Suciu,
not. corn. par.

Vasile Roman,
paroch pres. com. par.

- • - 1—3
Pe basa resoluţ iunei Ven. Consistor diecesan din

Arad cu datul de 28 August (10 Sept.) 1903 Nr. 496»,
se publică l icitaţiune minuendă pent ru pardosi rea cu
pea t ră de cement a bisericeî şi co lorarea scaunelor b i
sericeşti din comuna Capolnaş protopresbi tera tul Lipo-
veî cu preţul de esc lamare 3189 cor. 80. fii.

Lici taţ iunea se va ţ inea în 11/24 Ian. 1904.